
:а вДЕРЖ.
ДЕРЖ
«НАУ

ІНЕ УПРАВЛІЬШЯ СПРАВАМИ 
АВНА НАУКОВА УСТАНОВА 
СОВО-ПРАКТИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФІЛАКТІЇЧНОЇ ТА КЛІНШНОЇ МЕДИЦИНИ»

Про затвердження складу 
Приймальної комісії, 
Предметних комісій Прийі|і 
Апеляційної комісії Прийм: 
Державної наукової устане 
«Науково-практичний цен 
профілактичної та клінічне!)' 
Державного управління сп

Відповідно до ст. 38

МОН України від 15.10.20

НАКАЗ

м. Київ №

а л ь н о ї  КОМІСІЇ, 

а л ь н о ї  к о м і с і ї  

ви
ТР
ї медицини» 
равами на 2024 рік

Закону України «Про вищу освіту», п. З Положення
про приймальну комісію вищого навчального закладу, затвердженого наказом

5 № 1085 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві
юстиції України 04.11.2015 за № 1353/27798, та з метою організації
профорієнтаційної роботи 
вступників

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити
1) склад Приймаль 

практичний центр про4>і 
управління справами (дода'

2) склад предметни 
(додаток 2);

3) склад Апеляційн 
(додаток 3).

2. Відповідальному 
ПКМ» ДУС Дзізінській О. 
вебсайті ДНУ «НПЦ ПКМ

3. Контроль за вик(^
4. Помічнику дире 

зазначених в ньому під під:

ДИРЕКТОР

прийому документів і оформлення особових справ

ної комісії Державної наукової установи «Науково- 
лактичної та клінічної медицини» Державного 

ток 1);
X комісій Приймальної комісії ДНУ «НПЦ ПКМ» ДУС 

ої комісії Приймальної комісії ДНУ <НПЦ ПКМ» ДУС

О
секретарю Приймальної комісії ДНУ <НПЦ 

. забезпечити розміщення цього наказу на офіційному 
» ДУС.
нанням цього наказу залишаю за собою.
ктора Вовк К. В. ознайомити з цим наказом осіб,
:пис.

Дмитро ДЯЧУК



Додаток 1 до наказу 
ДНУ «НПЦ ПКМ» ДУС

ЛЛІі

СКЛАД

Приймальної комісії Державної наукової установи «Науково-практичний 
центр профілактіганої та клінічної медицини» Державного управління

справами на 2024 рік

Г олова

Заступники Голови

Відповідальний
секретар

Заступники
відповідального
секретаря

Члени комісії:

Дячук Дмитро Дмитрович, директор ДНУ 
«НПЦ ПКМ» ДУС, д.мед.н., старший 
науковий співробітник, академік НАМИ 
України

Ященко Юрій Борисович, заступник директора 
з наукової роботи, д.мед.н., професор

Горачук Вікторія Валентинівна, заступник 
директора з освітньо-наукової роботи, 
д.мед.н., професор

Дзізінська Олена Олександрівна, учений 
секретар, к.мед.н.

Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець з якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру);

Данченко Діана Свгенівна, провідний фахівець 
з якості наукового відділу організації медичної 
допомоги (відповідальна за магістратуру)

Кравченко Анатолій Миколайович, завідувач 
наукового відділу внутрішньої медицини, 
д.мед.н., доцент

Лисенко Болеслав Михайлович, в. о. 
завідувача наукового відділу малоінвазивної 
хірургії, д.мед.н., старший науковий 
співробітник



Відповідальний секретар 

Приймальної комісії

Кондратюк Наталія Юріївна, завідувач
наукового відділу організації медичної
допомоги к. мед. н., доцент

Міхалєв Кирило Олексійович, в. о. завідувача 
наукового відділу освітньо-інформаційних 
технологій, к.мед.н.

Черній Володимир Ілліч, головний науковий 
співробітник наукового відділу малоінвазивної 
хірургії, д.мед.н., професор, чл-кор. НАМИ 
України

Олена ДЗІЗІНСЬКА



Додаток 2 до наказу 
ДНУ «НГІЦ ПКМ» ДУС
від З № ^  З Л

СКЛАД

предметних коі^іісій Приймальної комісії ДНУ «ННЦ ПКМ» ДУС

І^алузь знань: 22 Охорона здоров’я 
Спеціальність: 222 Медицина

Спеціалізація «Аіі:упіерство та гінекологія»
Голова комісії: Литвак Олена Олегівна, провідний науковий 

співробітник наукового відділу малоінвазивної 
хірургії, д. мед. н., старший науковий 
співробітник

Секретар комісії:
Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець 3 якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру)

Члени комісії: Лисенко Болеслав Михайлович, в. о. 
завідувача наукового відділу малоінвазивної 
хірургії, д. мед. н., старший науковий 
співробітник
Шадлун Дмитро Ростиславович, провідний 
науковий співробітник наукового відділу 
малоінвазивної хірургії, д.мед.н., професор

Спеціалізація «Af[естезіологія та інтенсивна терапія»
Голова комісії: Черній Володимир Ілліч, головний науковий 

співробітник наукового відділу малоінвазивної 
хірургії, д.мед.н., професор, чл.-кор. ПАМП 
України

Секретар комісії:
Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець 3 якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру)

Члени комісії: Денисенко Анатолій Іванович, старший 
науковий співробітник наукового відділу 
малоінвазивної хірургії, д.мед.н.
Собанська Лада Олександрівна, науковий 
співробітник наукового відділу малоінвазивної 
хірургії, доктор філософії 222 Медицина



Спеціалізація «Вцутріпіні хвороби»
Голова комісії: Кравченко Анатолій Миколайович, завідувач 

наукового відділу внутрішньої медицини, 
д.мед. н., доцент

Секретар комісії:
Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець 3 якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру)

Члени комісії: Мороз Галина Зотівна, головний науковий 
співробітник наукового відділу внутрішньої 
медицини, д.мед. н., професор
Міхалєв Кирило Олексійович, в. о. завідувача 
наукового відділу освітньо-інформаційних 
технологій, к.мед.н.

Спеціалізація «Кг рдіологія»
Голова комісії: Кравченко Анатолій Миколайович, завідувач 

наукового відділу внутрішньої медицини, 
д.мед. н., доцент

Секретар комісії:
Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець 3 якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру)

Члени комісії: Гідзинська Ірина Миколаївна, завідувач 
консультативно-діагностичного центру, 
старший науковий співробітник наукового 
відділу внутрішньої медицини к.мед.н.
Міхалєв Кирило Олексійович, в. о. завідувача 
наукового відділу освітньо-інформаційних 
технологій, к.мед.н.

Спеціалізація «Н<їврологія»
Голова комісії: Коваленко Ольга Євгенівна, головний 

науковий співробітник наукового відділу 
внутрішньої медицини, д.мед.н, професор

Секретар комісії:
Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець 3 якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру)

Члени комісії: Черній Тетяна Володимирівна, завідувач 
відділення неврології та нейрофізіолоігї, 
головний науковий співробітник наукового 
відділу внутрішньої медицини, д.мед.н, 
професор
Литвин Олена Вікторівна, провідний науковий 
співробітник наукового відділу внутрішньої 
медицини, к.мед.н., старший дослідник



Спеціалізація «Со

7

ціальпа медицина»
Голова комісії: Горачук Вікторія Валентинівна, заступник 

директора 3 освітньо-наукової роботи, 
головний науковий співробітник наукового 
відділу організації медичної допомоги, 
д.мед.н., професор

Секретар комісії:
Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець 3 якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру)

Члени комісії: Кондратюк Наталія Юріївна, завідувач 
наукового відділу організації медичної 
допомоги к.мед.н., доцент
Ященко Юрій Борисович, заступник директора 
3  наукової роботи, головний науковий 
співробітник наукового відділу організації 
медичної допомоги, д. мед. н., професор.

Спеціалізація «Уїюлогія»
Голова комісії: Журавчак Андрій Зіновійович, провідний 

науковий співробітник наукового відділу 
малоінвазивної хірургії, к.мед.н., доцент

Секретар комісії:
Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець 3 якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру)

Члени комісії: Мельничук Максим Петрович, старший 
науковий співробітник наукового відділу 
малоінвазивної хірургії, к.мед.н.
Дячук Михайло Дмитрович, старший 
науковий співробітник наукового відділу 
малоінвазивної хірургії, к.мед.н.

Спеціалізація «Хірургія»
Голова комісії: Шептуха Сергій Анатолійович, старший 

науковий співробітник наукового відділу 
малоінвазивної хірургії, к.мед.н.

Секретар комісії:
Глабець Світлана Петрівна, провідний 
фахівець 3 якості апарату управління 
(відповідальна за аспірантуру)

Члени комісії:
Шапринський Василь Володимирович, 
старший науковий співробітник наукового 
відділу малоінвазивної хірургії, к.мед.н.
Ткаченко Римма Петрівна, старший науковий 
співробітник наукового відділу малоінвазивної 
хірургії, к.мед.н.



СпЬціальність: 229 Громадське здоров’я

Голова комісії: Кондратюк Наталія Юріївна, завідувач 
наукового відділу організації медичної 
допомоги, к.мед.н., доцент кафедри 
громадського здоров’я та мікробіології 
Київського медичного університету

Секретар комісії:
Данченко Діана Євгенівна, провідний фахівець 
3 якості наукового відділу організації медичної 
допомоги (відповідальна за магістратуру)

Члени комісії: Горачук Вікторія Валентинівна, заступник 
директора 3 освітньо-наукової роботи, 
головний науковий співробітник наукового 
відділу організації медичної допомоги, 
д.мед.н., професор
Ткаченко Римма Петрівна, старший науковий 
співробітник наукового відділу малоінвазивної 
хірургії, к.мед.н., доцент кафедри 
громадського здоров’я та мікробіології 
Київського медичного університету

Відповідальний секретар 

Приймальної комісії Олена ДЗІЗІНСЬКА



Додаток З до наказу 
ДНУ «НПЦ ПКМ» ДУС

 ̂^^Л3> № З ̂

СКЛАД

Апеляційної к□місії Приймальної комісії ДНУ «НПЦ ПКМ» ДУС

Голова комісії: Шевцов Андрій Гаррієвич, д.мед.н, професор, 
академік НАПН України, головний науковий 
співробітник (методи навчання) наукового 
відділу освітньо-інформаційних технологій

Секретар комісії:
Шестак Наталія Вікторівна, молодший 
науковий співробітник (бібліотечна справа) 
наукового відділу освітньо-інформаційних 
технологій

Члени комісії: Квасніцький Микола Васильович, д.мед.н., 
професор, головний науковий співробітник 
наукового відділу малоінвазивної хірургії
Шкорботун Ярослав Володимирович, д.мед.н., 
доцент, старший науковий співробітник 
наукового відділу малоінвазивної хірургії
Костюкевич Оксана Михайлівна, к.мед.н., 
старший науковий співробітник наукового 
відділу внутрішньої медицини

Відповідальний секретар 

Приймальної комісії Олена ДЗІЗІНСЬКА


